Kraków, 9 maja 2016 r.

zainteresowani wykonawcy
EPU/MZ/237/PN-32/  239  /2016
dot.: przetargu nieograniczonego nr 237/PN-32/2016 p.n. „Remont bezrozkopowy kolektora ogólnospławnego w ul. Starowiślnej w Krakowie”.
Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji - Spółka Akcyjna, 
30-106 Kraków, ul. Senatorska 1, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2015 r., poz. 216) oraz pkt X.3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia, przekazuje otrzymane od wykonawcy pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi.
Pytanie 1: 
Ponieważ metoda obliczeń statycznych ATV ulega korekcie ze względu na istotnie zawyżoną do tej pory grubość ścianek, co skutkuje zupełnie niepotrzebnie zawyżonymi kosztami inwestycji, zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innej metody obliczeń statycznych stosowanej ogólnie w wiodących krajach europejskich i sprawdzonej na dziesiątkach kilometrów renowacji w największych miastach Europy. Obliczenia grubości ścianek będą odpowiednio dobrane do zaprojektowanych paneli, które powinny posiadać certyfikat kraju, z którego pochodzi zastosowana metoda obliczeń.
Odpowiedź:
Zamawiający  nie dopuszcza zmiany metody obliczeń statycznych ATV i podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.  Pytanie ma charakter ogólny, brak jest możliwości odniesienia się do tezy o „zastosowaniu innej metody obliczeń statycznych stosowanej ogólnie w wiodących krajach europejskich i sprawdzonej na dziesiątkach kilometrów renowacji w największych miastach Europy”.

Pytanie 2: 
Rozporządzenie Ministra Budownictwa z dnia 14 lipca 2006 r. w sprawie sposobu realizacji obowiązków dostawców ścieków przemysłowych oraz warunków wprowadzania ścieków do urządzeń kanalizacyjnych na podstawie art. 11 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858) zarządza, co następuje: §8 pkt. 3 „temperatura tych ścieków nie przekracza 35°C, a odczyn pH mieści się w przedziale od 6,5 do 9,5 z wyłączeniem ścieków zawierających cyjanki i siarczki, dla których pH mieści się w przedziale od 8 do 10.” Prosimy zatem o potwierdzenie, iż panele GRP o odporności chemicznej pH od 1 do 10  oraz temperaturowej  do 35 °C w pełni spełniają wymogi stawiane w niniejszym projekcie.

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje wymóg poświadczenia wykonanych renowacji przy określonych przepływach ścieków.
       Na oryginale podpis i pieczątka:

Zastępca Dyrektora ds. Zakupów

Wioletta Kubica

Zamieszczono na stronie internetowej MPWiK SA: www.mpwik.krakow.pl/przetargi
w dniu 9 maja 2016 r.
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